«Установить, что с 1 января 2026 года для расчёта должностных окладов работников 
муниципального учреждения «Центр культуры и досуга» муниципального образования 
Виллозское городское поселение Ломоносовского района Ленинградской области при-
меняется расчётная величина в размере 18 500,00 (восемнадцать тысяч пятьсот рублей 
00 коп.).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года. 
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) 

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 
образования Виллозское городское поселение по электронному адресу:

[...]

«Установить, что с 1 января 2026 года для расчёта должностных окладов работников му-
ниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Вил-
лози» Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района» при-
меняется расчётная величина в размере 18 500,00 (восемнадцать тысяч пятьсот рублей).»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.
3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) 

в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального 
образования Виллозское городское поселение по электронному адресу:

[...]

муниципального финансового контроля муниципального образования Виллозское го-
родское поселение  на срок с 1 января 2026 г. по 31 декабря 2026 г. 

2. Передать из бюджета Виллозского городского поселения Ломоносовского му-
ниципального района в  бюджет Ломоносовского муниципального района межбюд-
жетный трансферт в сумме 127 600,00 (сто двадцать семь тысяч шестьсот рублей 00 
копеек) на  полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового 
контроля.

3. Утвердить приложение №  1 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету 
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской